
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/296/2018 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/41/11 Rady Gminy Jaworze z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Jaworze 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/41/11 Rady Gminy Jaworze z dnia 2  kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Jaworze wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. W przypadkach przewidzianych ustawą i w innych sprawach ważnych dla Gminy Jaworze 

mogą być przeprowadzane konsultacje z mieszkańcami na zasadach i w trybie ustalonym w niniejszej 

uchwale. 

2. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych w odniesieniu do realizacji zadań gminy 

w ramach budżetu obywatelskiego, reguluje odrębna uchwała rady gminy”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wójt Gminy Jaworze publikuje ogłoszenie o konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Jaworze”; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Konsultacje rozpoczynają się z chwilą opublikowania ogłoszenia o konsultacjach, o którym mowa 

w ust. 1 i trwają co najmniej 10 dni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1983



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jaworze 

 

 

Mieczysław Brzezicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1983


		2018-03-29T11:40:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




